
 Rychlé dodání

Cena vestavby 
vč. Balíčku s 

příslušenstvím

Certifikovaný servis

S
ta

rt
o

v
a

c
í b

a
lí

č
k

y
  

bott vario3
Vestavba do vozidla



Jedinečná modularita systému bott vario3 poskytuje řadu možností pro rozšíření startovacích balíčků a jejich  

individuální úpravu podle Vašich potřeb. Sklopné pracovní stoly se svěrákem, vany na dlouhé předměty nebo 

držáky plynových lahví – to je jen několik příkladů. Také pro základní rozšíření Vašeho vozidla s obložením 

vnitřních stěn Vám značkový servis bott nabídne několik řešení.

Startovací balíčky

Startovací-balíček S pro malá dodávková vozidla

Levá vestavba Š 1150 × H 376 × V 1050 mm

	n 1 tablár s 4 bottBoxy

	n 2 hliníkové vany s protiskluzovými podložkami a dělícími stěnami

	n 1 spodní část s integrovaným zajištěním nákladu (-oo-)

	n 2 boční díly s integrovaným zajištěním nákladu (-oo-)

Pravá vestavba Š 814 × H 376 × V 950 mm

	n 1 hliníková vana s protiskluzovou podložkou, integrovaným zajištěním nákladu  
(-oo- / -C-) a 2 upevňovacími popruhy C-Lash (-C-)

	n 1 zásuvka o velké nosnosti s protiskluzovou podložkou

	n 1 hliníková vana s protiskluzovou podložkou a dělící stěnou

	n 1 spodní část s integrovaným zajištěním nákladu (-oo-)

	n 2 boční díly s integrovaným zajištěním nákladu (-oo-)

 obj. č. 70099105.19M 1.595,00 € 

obsahuje:
	n 2 držáky na dokumenty DIN A4

	n 1 Systainer³ M112 První pomoc

	n 1 Držák pro Systainer³ M112 První pomoc

	n 1 Náklad zabezpečovací box

	n 1 Svislý držák na rukavice

	n 1 Systainer³ XXL 237

	n 1 Ochranné brýle uvex

	n 1 otočný hák

vč. 
sady příslušenství



Startovací-balíček M pro transportéry

 obj. č. 70099106.19M 2.795,00 € 

Levá vestavba Š 1822 × H 376 × V 1050 mm

	n 1 hliníková vana s protiskluzovou podložkou, integrovaným zajištěním nákladu (-oo- / 
-C-) a 5 upevňovacími popruhy C-Lash (-C-)

	n 1 tablár s 4 bottBoxy

	n 1 Systainer³ L137

	n 1 Systainer³ Toolbox L137

	n 1 sklopné dno s hliníkovou otočnou záklopkou a protiskluzovou podložkou

	n 1 hliníková vana s protiskluzovými podložkami

	n 1 spodní část s integrovaným zajištěním nákladu (-oo-) a , Hliníková klapka 

	n 1 spodní část s upevňovacím popruhem C- Lash (-C-)

	n 3 boční díly s integrovaným zajištěním nákladu (-oo-)

Pravá vestavba Š 1058 × H 376 × V 950 mm

	n 1 hliníková vana s protiskluzovou podložkou, integrovaným zajištěním nákladu (-oo- / 
-C-) a 3 upevňovacími popruhy C-Lash (-C-)

	n 3 zásuvky o velké nosnosti s protiskluzovými podložkami

	n 2 Systainer³ Organizer M 89 každý s 12 boxy

	n 1 spodní část s integrovaným zajištěním nákladu (-oo-) a

	n 2 boční díly s integrovaným zajištěním nákladu (-oo-)

	n 1 V-Box s bott cutter nožem

obsahuje:
	n 2 držáky na dokumenty DIN A4

	n 1 Systainer³ M112 První pomoc

	n 1 Držák pro Systainer³ M112 První pomoc

	n 1 Náklad zabezpečovací box

	n 1 Svislý držák na rukavice

	n 1 Sada držáku na koště a nářadí

	n 1 volně stojící perfo deska

	n 1 Systainer³ XXL 337

	n 1 Systainer³ Toolbag

	n 1 Ochranné brýle uvex

	n 1 otočný hák

vč. 
sady příslušenství



Startovací-balíček L pro velká vozidla

 obj. č. 70099107.19M 3.290,00 € 

Levá vestavba Š 2270 × H 376 × V 1050 mm

	n 2 hliníkové vany s protiskluzovou podložkou, integrovaným zajištěním nákladu 
(-C-) a 5 upevňovacími popruhy C-Lash (-C-)

	n 1 tablár s 5 bottBoxy

	n 1 hliníková vana s protiskluzovými podložkami

	n 1 sklopné dno s hliníkovou otočnou záklopkou a protiskluzovou podložkou

	n 1 1 spodní část s integrovaným zajištěním nákladu (-oo-) a, Hliníková otočná 
klapka 

	n 1 spodní část s upevňovacím popruhem C- Lash (-C-)

	n 1 Systainer³ M237

	n 1 Systainer³ Toolbox M237

	n 3 boční díly s integrovaným zajištěním nákladu (-oo-)

Pravá vestavba Š 1394 × H 376 × V 1050 mm

	n 1 hliníková vana s protiskluzovou podložkou, integrovaným zajištěním nákladu 
(-oo- / -C-) a 3 upevňovacími popruhy C-Lash (-C-)

	n 4 zásuvky o velké nosnosti s protiskluzovými podložkami

	n 1 Systainer³ Organizer L 89 se 13 boxy

	n 1 Systainer³ Organizer L 89 s 20 boxy

	n 1 Systainer³ L 187 se sadou přepážek

	n 1 spodní část s integrovaným zajištěním nákladu (-oo-) a 2 hliníkovými otočnými 
záklopkami

	n 1 V-Box s bott Inspekční lampou

	n 2 boční díly s integrovaným zajištěním nákladu (-oo-)

obsahuje:
	n 1 volně stojící perfo deska

	n 1 Dílna MW 1000

	n 1 Ochranné brýle uvex

	n 1 otočný hák

vč. 
sady příslušenství



Online Konfigurator

Hledáte vybavení vozidla, které vám vyhovuje a vyhovuje 

vašim potřebám? Pak jsou naše regály na vozidla bott 

vario3 to pravé pro vás. Naplánujte si výbavu vozidla 

pohodlně online pomocí našeho konfigurátoru. V několi-

ka krocích si můžete sestavit individuální vybavení vašeho 

vozu. S konečným plánováním vám rádi pomohou naši 

odborníci.



3 roky záruka
Správné zabudování vestavby do vozidla má rozhodující význam 

pro bezpečnost osádky. Partnerské servisy mají osvědčení, které 

garantuje odbornou montáž systému bott vario3 do Vašeho 

vozidla.

06
/2

02
4

Pokud jste používání Vašich osobních údajů pro reklamní 
účely již odsouhlasili, ale následně se rozhodli jinak, zašlete 
prosím dodatečné odvolání souhlasu e-mailem na adresu 
datenschutz@bott.de.

www.bott.cz
Roman Krämer

Budapešťská 1, 10200 Prag, Czech Republic

Všechny ceny bez DPH a nákladů na montáž. Změny vyhrazeny.

Vaše kontaktní osoba:

Roman Krämer

 Mobilní číslo +420 777087724
 roman.kraemer@bott.de  


